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Nagytilaj Község Önkormányzat 2025. évi költségvetése
A Gst. 3. S (I) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek az adósságot

ÖNKORMÁNYZATI ELÓIRÁWZATOK

Rovat megnevezése

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
ebbÖŽ:

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

e '*böl: Fúlla/kozú-s

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

ebi'Öl: be

Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
Befektetési célú belföldi érték apírok beváltása, értékesítése

e.bböl: k'(á iequek
Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

értékpapírok bevételei
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

Külföldi értékpapírok kibocsátása
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

'tenrzetközife.ile.sz,iési
ebbÖŽ: m,ás
ebből: külföldi pénzintézetek
Külföldi finanszírozás bevételei

Rovat megnevezése

353/2011. (XII. 30.) Korm. Rendelet értelmében az Önkormányzat
saját bevételének minősül
l.a helyi adóból és a települési adóból származó bevétel,

2. az Önkormányzati vaUon és az önkormányzatot megillető vauoni
értékü jog értékesítéséböl és hasznosításából származó bevétel,
3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel,

4. a tárwi eszköz és az Immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat
értékesítéséból vag privatizációból származó bevétel,
5. bírság-, pótlék- és dijbevétel,

6. a kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés.

ÖSSZESEN:

Rova t-szám
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B34, B3S

B404

adósságot
keletkeztetó

üulet kezdő
id ópontja

saját bevételek
2025.

2 850 000

705 000

3 555 000

adósságot
keletkeztetó

üUlet lejárati

idöpontja

saját

bevételek
2026.

3 000 000

700 000

3 700 000

adósságot keletkeztető
ügyletekből és

kezességvállalásokból
fennálló kötelezettségek

saját bevételek 2027.

2 000 000

700 000

2 700 000

saját bevételek
2028.

2 000 000

700 000

2 700 000

saját bevételek
2029.

2 000 000

700 000

2 700 000

saját bevételek
2030.

2 000 000

700 000

2 700 000

Az önkormányzat adósságot keletkeztető üwletból származó tárcévi összes fizetési kötelezettsége az adósságot keletkeztető

üylet futamidejénekvégéig ewik évben sem haladhatja meg az önkormányzat adott évi saját bevételeinek 50%-át.


